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Oferta 1 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowe dnia 29.04.2024 godz. 10:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowe do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Costa Brava I Lazurowe Wybrzeże
Hiszpania / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1969

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO HISZPANII I FRANCJI - COSTA BRAVA I LAZUROWE WYBRZEŻE: 
Wycieczka do jednych z najpiękniejszych i pełnych słońca miejsc na południu Europy - do Costa Bravy w Hiszpanii i na Lazurowe Wybrzeże we Francji. Zachwyca tutaj wszystko - piękne
plaże, skaliste zatoczki, błękitne wody Morza Śródziemnego i pyszna kuchnia. Zobaczymy najważniejsze miejsca tego regionu - Monako, Cannes czy Barcelonę. Dlaczego warto wybrać
się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Zwiedzanie oraz Wypoczynek - Francja LAZUROWE WYBRZEŻE Księstwo Monaco, Cannes, Saint Tropez -
Hiszpania COSTA BRAVA Lloret de Mar, Barcelona, Tossa de Mar - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd tranzytowy przez Czechy, Austrię, Włochy do Francji. 2 dzień Przejazd do Księstwa Monako - jednego z najmniejszych państw w Europie.
Zwiedzanie Monako - Pałac Książęcy z katedrą, w której pochowana jest księżna Grace Kelly, Ogrody Egzotyczne oraz Oceanarium. Wizyta w Monte Carlo, słynącym ze wspaniałych
kasyn i wyścigów Formule 1. Łączny czas pobytu w Monaco to 9h. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 3 dzień Wczesne śniadanie. Wyjazd do Cannes na krótkie zwiedzanie
najsławniejszego miasta Riwiery Francuskiej - promenada La Croise�e, Pałac Fes�walowy, stary port. Przejazd do Saint Tropez - słynnego kurortu na Lazurowym Wybrzeżu
odwiedzanego przez gwiazdy filmowe, modelki i artystów. Spacer po typowym prowansalskim miasteczku oraz malowniczym porcie. Przejazd tranzytowy do Hiszpanii do Lloret de Mar.
Późna obiadokolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wycieczka do Barcelony. Spacer śladami Gaudiego - baśniowy Parc Guell, z którego roztacza się wspaniały widok na całą Barcelonę,
Sagrada Familia - jeden z najważniejszych symboli miasta, przejazd na Plac Catalunya, spacer słynną ulicą La Rambla, uważaną za najpiękniejszą aleję świata, Pomnik Kolumba,
zabytkowy Port Vell z malowniczą przystanią jachtową, spacer wąskimi uliczkami Barri Go�c, zwiedzanie muzeum FC Barcelona. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 5 dzień
Śniadanie. Wypoczynek lub fakultatywnie wycieczka do Montserrat (cena ok. 50 EUR/os.) – miejsca pielgrzymek i kultu maryjnego. Zwiedzanie sanktuarium Czarnej Madonny i
klasztoru benedyktynów. Obiadokolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Czas wolny lub fakultatywnie rejs do Tossa de Mar (cena ok. 30 EUR/os.) - zwiedzanie
ruin zamku i spacer po jednej z najpiękniejszych w Katalonii, średniowiecznej starówce Vila Vella z otaczającymi ją ruinami fortyfikacji z XII-XIV wieku. Przejazd do Polski. 7 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach południowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
3 noclegi w hotelu w Hiszpanii oraz 1 nocleg w hotelu sieci Premiere Classe/Ibis/B&B lub innym o podobnym standardzie na Lazurowym Wybrzeżu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w
pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +400 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 3 noclegi w hotelu w Hiszpanii - pokoje z łazienkami - 1 nocleg w hotelu sieci Premiere Classe/Ibis/B&B lub innym o podobnym standardzie na Lazurowym Wybrzeżu - pokoje z
łazienkami - 3 śniadania w formie bufetu - 1 śniadanie kontynentalne w hotelu na Lazurowym Wybrzeżu - 3 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL
10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za lokalnych przewodników, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczne i administracyjne, opłaty za wjazd do stref
turystycznych, parkingi, bilet wstępu do Parku Guell w Barcelonie) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - MONACO -
bilet łączony Pałac Grimaldich + Oceanarium - ok. 25 EUR/os, dzieci do 17 lat- ok. 15 EUR/os. - SAINT TROPEZ - Muzeum Żandarmerii i Kina - ok. 5 EUR/os - BARCELONA - Wejście do
Muzeum FC Barcelona - ok. 30 EUR/os. - LLORET DE MAR - Ogrody Św. Kolotyldy - dorośli ok. 6 EUR/os. Wycieczki
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fakultatywne - do Montserrat ok. 50 EUR/os., do Tossa de Mar ok. 30 EUR/os. (płatne u pilota) 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator
nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne,
blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po
wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić
bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież
dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia
określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na
stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 2 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Miejsce w pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do dnia 27.04.2024 godz. 08:00 - 00:00

Hiszpański Relaks Po Pięćdziesiątce 
Hiszpania / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
Wypoczynek na Costa Brava - Barcelona - Montserrat - Tossa de Mar 
Program: 
1 dzień Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. Przyjazd do hotelu w okolicy Werony, nocleg (w tym dniu nie ma obiadokolacji w hotelu). 2
dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd na Wybrzeże Costa Brava. Przyjazd do hotelu na Costa Brava, kolacja, spotkanie informacyjne, nocleg. 3 – 8 dzień Pobyt
wypoczynkowy na wybrzeżu Costa Brava. W trakcie pobytu: - wyżywienie 2 x dziennie, napoje do kolacji w cenie, - spotkanie integracyjne z przysmakami kuchni hiszpańskiej i lampce
miejscowego wina Cava, - wycieczki autokarowe: Barcelona: w programie zwiedzania najważniejsze atrakcje to: promenada Rambla, port z pomnikiem Kolumba, Dzielnica Gotycka, w
której zobaczymy Plac św. Jakuba – serce administracyjne regionu z Ratuszem Barcelony oraz Pałacem Rządu Katalońskiego. Spacer Placem Królewskim pełnym uroczych kawiarni i
restauracji. Przejazd autokarem po Passeig de Gracia, głównej alei XIX wiecznej Barcelony ze słynnymi budowlami Antoniego Gaudiego – Casa Mila i Casa Batllo. Sagrada Familia –
monumentalna świątynia autorstwa Gaudiego, której budowa trwa od 125 lat. Park Guell to unikatowe połączenie przyrody z licznymi obiektami małej architektury geniuszu Gaudiego.
Pobyt w Parku zachęca do odpoczynku i niezapomnianych zdjęć. Zwiedzanie stolicy Katalonii zakończymy pokazem Magicznych Fontann. Montserrat: zwiedzanie średniowiecznego
klasztoru i sanktuarium, położonego na malowniczym masywie o tej samej nazwie. Jego ozdobą jest figurka Czarnej Madonny, do której ściągają pielgrzymi z całego świata. W drodze
powrotnej zakupy w La Rocca Village. 9 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd przez Hiszpanię, Francję do Włoch. Przyjazd do hotelu w okolicy Werony, nocleg (w tym
dniu nie ma obiadokolacji w hotelu) Trasa przejazdu Costa Brava – Werona, ok. 1.100 km. 10 dzień Śniadanie. Wyjazd w kierunku Polski godz. 08.00. Przejazd przez Austrię, Czechy do
Polski w godzinach późnowieczornych. 
Program fakultatywny: 
Rejs statkiem: wzdłuż malowniczego wybrzeża Costa Brava do zabytkowego Tossa de Mar. Cena ok. 40 EUR/os, La Masia: biesiada hiszpańska z pokazem tańca flamenco. Cena ok. 60
EUR/os, Figueres z muzeum Salvadora Dali – światowa perła surrealizmu i Girona – średniowieczna część miasta, kolorowe domy wiszące nad rzeką. Cena ok. 60 EUR/os. Podana kwota
może ulec zmianie. Pilot rozlicza się z uczestnikami z kosztów programowych. 
Świadczenia: 
 
Zakwaterowanie: 
w trakcie pobytu: 7 noclegów w Gran Hotel Flamingo 4*, położonym 150 metrów od plaży, w centrum Lloret de Mar, tradycyjnej nadmorskiej miejscowości na Costa Brava. Hotel
przyjmuje gości tylko +18 lat. Pokoje: 2, 3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym, TV, klimatyzacja. 2 noclegi tranzytowe w hotelu *** w okolicy Werony. Do dyspozycji gości w trakcie
pobytu: recepcja, winda, bar, restauracja, sala TV, basen, darmowe Wi-Fi. 
Wyżywienie: 
w trakcie pobytu: 2 x dziennie, napoje do kolacji w cenie. W trakcie noclegów tranzytowych: 2 śniadania. 
Transport: 
komfortowy autokar z toaletą, klimatyzacją, barkiem i video. 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna S.A. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł. Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota. 
Uwagi praktyczne: 
Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane na całą grupę (np. za lokalnych przewodników, wjazdy do miast, itd.) są
dzielone na wszystkich uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Obowiązkowo należy
zabrać ważny dowód osobisty (dotyczy obywateli UE) lub paszport. Cena podstawowa dotyczy wyjazdów z Katowic, Tychów, Bielska Białej. Dopłaty za dojazdy z wybranych
miejscowości w Polsce podane są w rozkładzie jazdy. W zwiedzanych obiektach sakralnych obowiązuje odpowiedni ubiór (długie spodnie i spódnice oraz zakryte ramiona). Doba
hotelowa rozpoczyna się o godzinie 15.00 w dniu
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przyjazdu do hotelu, a kończy o godzinie 08.00 w dniu wyjazdu. Pokoje 1 osobowe małe, bez balkonu. Przejazd: Katowice – Werona (ok. 1050 km) – ok. 14 godz. Trasa wycieczki
liczona od granic Polski - ok. 4400 km. Informacja o cenie: Cena podstawowa nie obejmuje: - kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy:
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, rezerwacje dla grup, Tour Guide, taksy klimatyczne, wjazdy do miast, parkingi, przejazdy komunikacją
miejską. Koszt - ok. 80 EUR/os. Podana kwota może ulec zmianie. Pilot rozlicza się z uczestnikami z kosztów programowych. - programu fakultatywnego. -dodatkowych ubezpieczeń.


